様式第1号(第4条関係)
　　年　　月　　日
　多久市長　　　　様
住　所
申請者（保護者）
　　　（対象者）
TEL：

[bookmark: _GoBack]多久市ふるさと振興助成金交付申請書
　下記のとおり多久市ふるさと振興助成事業を実施したいので、多久市ふるさと振興助成金交付要綱第4条の規定により申請します。
記

1　助成金申請額　　　　　　　　　　　　　　円
2　事業計画の概要
	事業名

	施行（事業）場所

	実施予定年月日(時間)

	事業内容

	事業実施の
目的・効果

	その他

3　事業費・助成金調書　　　　　　　　　　　　（記入不要）
	事業費
	事　業　内　容
	対象事業費

	単価(円)
	数量
	金額(円)
	消費税(円)
	合計(円)

	計（A）

	財源内訳
	助成金(ふるさと振興助成金を除く) ・ 寄附金

	収入（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	計（B）

	申請者負担額（C=A-B）

※助成金算出式
	申請者負担額（C）
	要綱第２条限度額（Ｄ）
	助成金額（Ｃ又はＤの額のいずれかの少ない額）

≪添付書類≫全国大会等→　□全国大会等の要項　□全国大会等のメンバー表（団体の場合）
□地区大会を勝ち抜いた事がわかるもの又は推薦状等
　　　　　　上記以外→　□イベント要項、チラシ等内容がわかるもの